

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان خبر داد؛

افزایش ۳ برابری منابع بانک توسعه تعاون در آذربایجان شرقی



اسدی عنوان کرد: با توجه به بودجه ابلاغی بهزیستی آذربایجان شرقی، بانک توسعه تعاون اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال در قالب تسهیلات قرض الحسنه برای مددجویان بهزیستی تعلق گرفته بود که بیش از آن یعنی معادل ۹۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال پرداخت شده است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون یادآور شد: همچنین اعتبار ابلاغی کمیته امداد استان اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال بوده که همه آن پرداخت شده است و در این راستا استاندار آذربایجان شرقی و نماینده

محترم ولی فقیه، بانک توسعه تعاون را با لوح تقدیر مورد قدردانی قرار دادند.

وی به نقش بانک توسعه تعاون در تسهیلات فرزند آوری اشاره کرد و گفت: طبق روال قبلی، این بانک در بحث تسهیلات فرزندآوری نقش مهمی را در این امر داشته است به طوری که طی ۸۰ فقره پرونده ۳۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات پرداخت شده است.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اذعان کرد: با توجه به شعار سال، این بانک هم ظرفیت و هم

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه - مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی از سه برابر شدن منابع و مصارف این بانک در استان خبر داد.

عصرآزادی / شهرام صادقی زاده؛ ناصر اسدی در جمع اصحاب رسانه به مناسبت گرامیداشت هفته دولت گفت: بانک توسعه تعاون طی یک سال گذشته، هشت هزار و ۱۶۴ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده که بیش از چهار هزار میلیارد ریال معادل ۴۹ درصد را در بخش تولید و بقیه را در سایر بخش های خدمات بازرگانی، مسکن و عمران پرداخت کرده است. وی ادامه داد: این میزان اعتبار در مدت زمان مشابه با ۵۸ درصد رشد همراه بوده و از مبلغ پنج هزار و ۱۵۷ میلیارد ریال به مبلغ هشت هزار و ۱۶۴ میلیارد ریال رسیده است.

اسدی افزود: از بدو تاسیس بانک توسعه تعاون در استان تا سال ۱۳۹۹ در منابع و مصارف استان تقریباً افزایش سه برابری داشته ایم؛ به عبارتی که عملکرد دو ساله آخر بانک در جذب منابع دو برابر مجموع عملکرد کل این بانک در ۱۱ سال گذشته بوده است.

وی با بیان اینکه بانک توسعه تعاون استان در سال گذشته، مقام اول کشوری را در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در این بانک کسب کرده است ابراز کرد: طی ۵۰۸ فقره پرونده، اعتباری به مبلغ ۴۴۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده است و اعتبارات ابلاغی برای قرض الحسنه مشاغل خانگی ۳۶۰ میلیارد ریال بوده است که صد در صد آن پرداخت شده است.

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: به منظور نظارت مستمر بر فعالیت مدیریت های مناطق و شعب استان های بانک ایران زمین و همچنین ایجاد فضای صمیمی بین مدیریت و روسای حوزه حراست بانک با کارکنان مناطق، بازدیدهای استانی مدیریت امور حراست در برنامه کاری این مدیریت قرار گرفت.

عصرآزادی؛ به گزارش روابط عمومی؛ بر همین اساس علیرضا یارقلی مشاور مدیرعامل و مدیر امور حراست به همراه علی فتاحی مدیر امور توسعه سرمایه انسانی و محمد حسینی کاروبی مدیر امور شعب استان های بانک با همکاران شعب استان البرز دیدار کردند.

برگزاری همایش "اوامات حراست در بانک" با محوریت تشریح اقدامات و ملاحظات حراست در سازمان از دیگر اقدامات مدیریت امور حراست در این سفر بود. یارقلی در این جلسه وظیفه حراست را پیشگیری از وقوع حادثه و ایجاد همفکری با همکاران و مراقبت از آنان اعلام کرد و گفت: یکی از اهداف مدیریت حراست در استان ها، آشنایی با همکاران است که این شناخت باعث کشف استعدادها و ظرفیت های استان و آشنایی با افراد متعهد و مستعد در بانک خواهد شد.

مدیر امور حراست افزود: همه ما در تلاش هستیم تا در فضای امن خدمات بانک را ارائه دهیم و مشتریان با خیال آسوده بتوانند از این

سرویس ها و خدمات استفاده کنند. یارقلی ضمن تشریح بخش مختلف مدیریت امور حراست در بانک، با توجه به مجموعه حراست در سه حوزه حفاظت و انتظامات، حفاظت کارکنان و حفاظت فناوری اطلاعات تمامی توان خود را به کار گرفته است تا از اموال بانک و سرمایه مشتریان و امنیت کارکنان حراست و حفاظت کند.

بانک سینا رتبه اول سلامت عملکرد شبکه بانکی کشور را کسب کرد



بانک سینا بر اساس ارزیابی بانک مرکزی، رتبه اول سلامت عملکرد نظام بانکی در اجرای استانداردها و رهنمودهای نظارتی را کسب کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، این رتبه‌بندی بر اساس مدل رتبه‌بندی کملز و مقادیر شاخص‌های استخراچ شده از صورت‌های مالی حسابرسی شده در پنج سال اخیر صورت گرفته و نتایج حاصل از آن که در گزارش بیست و ششمین بولتن سامانه آرش بانک مرکزی منتشر شده، نشان می‌دهد این بانک عملکرد مطلوب‌تری در حوزه‌های کفایت سرمایه، کیفیت

مدیر بانک صنعت و معدن استان هم‌زمان در مصاحبه‌ای اظهار کرد؛

جذب منابع همراه با اخلاق حرفه‌ای، مشتری مداری و در کنار توسعه خدمات بانکداری امکان پذیر است



بسته بندی خرما) تسهیلات پرداخت شده همچنین چندین فقره تسهیلات ازدواج پرداخت گردیده است.

۴- از طرح های یاد شده، چند طرح صنعتی و معدنی در استان به بهره برداری رسیده؟ چه تعداد از این طرح ها دانش بنیان بوده اند؟

تعداد از طرح که توسط بانک طی سالیهای گذشته تامین مالی شده بودند در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری رسیده و موجب اشتغال ۱۱۸۵ نفر گردیده است.

۵- چه تعداد واحد صنعتی یا تسهیلات بانک در استان راه اندازی شده است، چه مقدار پیشرفت داشته است و یا بهره برداری از آنها چه تعداد شغل ایجاد خواهد شد؟ از طرح های در حال بهره برداری، کدام طرح ها دانش بنیان می باشند؟

تعداد ۵ طرح در سال ۱۴۰۰ راه اندازی و به بهره برداری رسیده اند که موجب اشتغال ۱۱۸۵ نفر گردیده است. درحال حاضر تعداد یک طرح (تبروگاه خورشیدی) در دست اجرا می باشد که دارای پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد می باشد که طی ماه آتی به بهره برداری خواهد رسید. یک طرح نیز با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد (لوله های دقیق بدون درز) در دست بررسی بوده که در صورت تصویب در ارکان اعتباری موجبات اشتغال ۷۰ نفر را فراهم خواهد کرد.

۶- در خصوص احیاء واحدهای تولیدی غیر فعال چه اقداماتی انجام داده اید؟

در خصوص احیاء واحدهای تولیدی غیرفعال، تمامی مصوبات کمیته وصول مطالبات و ستاد تسهیل، اجرایی شده و اکثر طرح های غیر فعال به حالت فعال و نیمه فعال درآمده اند در خصوص طرح های واگذار شده به سرمایه گذار جدید نیز در صورتی که سرمایه گذار برنامه علمی موثری جهت تولید و احیاء واحد داشته باشد واز بازار محصول خوبی برخوردار باشد بانک در زمینه تامین منابع مالی مورد نیاز طرح مساعدت لازم را به عمل خواهد آورد.

امادگی لازم را برای خدمت در حوزه اشتغال و شرکت های دانش بنیان را چه از لحاظ منابع داخلی و چه از لحاظ تسهیلات تبصره ۱۸، دارد و بانک توسعه تعاون تنها بانکی است که چهار قرارداد عملیت دارد، که این قرارداد ها شامل قرارداد با وزارت صمت، وزارت تعاون و رفاه کار و امور اجتماعی، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و گردشگری است.

اسدی خاطر نشان کرد: بیش از ۸۱ درصد تسهیلات مربوط به وزارت صمت پرداخت شده و ۴۷ درصد تسهیلات مربوط به حوزه تعاون بوده نیز پرداخت شده و ۷۲ درصد تسهیلات مربوط جهاد کشاورزی مصوب و آماده پرداخت می باشد.

وی تاکید کرد: مبلغ ۲۴۰ میلیارد ریال تسهیلات نیز به حوزه گردشگری اختصاص داده است که در این راستا دو طرح گردشگری در دست بررسی است و به محض تصویب پرداخت خواهد شد.

اسدی اظهار کرد: نرخ تسهیلات در بند الف تبصره ۱۸ در منابع وجوه اداره شده ۱۰ درصد و در منابع داخلی طبق نرخ شورای پول و اعتبار و در حال حاضر ۱۸ درصد می باشد، وی در پایان بیان کرد: کمیته امداد، بهزیستی، مشاغل خانگی، بنیاد شهید، ازدواج و فرزند آوری که در زمره تسهیلات قرض الحسنه است از منابع داخلی این بانک پرداخت می شود و در اشتغال روستایی جزء بانک های عامل هستیم که این اواخر ۷۲ میلیارد تومان بودجه با معرفی مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی قابل پرداخت است که بعد از معرفی طرح تسهیلات ۶ درصدی پرداخت می شود که این تسهیلات در مناطق کم برخوردار به ۴ درصد می رسد.

تلاش ما ایجاد فضایی امن جهت ارائه خدمات به مشتریان است

شرایط بانک تلاش کنیم.

در این جلسه حسینی کنارویی رسالت اصلی حراست را پشتیبانی و مراقبت از مهمترین دارایی سازمان یعنی نیروی انسانی آن بیان کرد و گفت: افرادی که در این حوزه مسئولیت دارند واقعا دلسوز هستند و بیشتر به دنبال پیشگیری هستند تا پیگیری مشکلاتی که در سازمان ایجاد می شود.

مدیر امور شعب استان ها افزود: ما به عنوان بانکدار وظیفه داریم هوشیار باشیم و با آگاهی کامل از بخشنامه ها و دستورالعمل ها در جهت انجام امور بانکی مشتریان همکاری و همراهی داشته باشیم.

محمد رسول خوشنام سرپرست شعب استان در این همایش ضمن ارائه اطلاعات جمع از عملکرد استان در سال های اخیر، گفت: همکاران شاغل در بانک ایران زمین احترام به یکدیگر، به مشتری و مشتری مداری را سرلوحه کار خود قرار دادند و تمام تلاش خود در جهت ارائه خدمات با کیفیت به کار گرفتند تا رضایت مشتری را جلب کنند.

سردار عباسعلی محمدیان فرمانده نیروی انتظامی استان البرز به همراه مقامات نظامی استان و رضا جعفری مدیرکل امور اقتصادی استان البرز از مهمانان ویژه این مراسم بودند. سردار محمدیان در این همایش موضوع امنیت در جامعه را یکی از ضروریات ها بیان کرد و گفت: امنیت به اندازه سلامتی دارای اهمیت است و همه ما باید در حفظ آن هم در حوزه اجتماعی و شما به عنوان بانکدار در جهت حفظ امنیت دارایی مردم که به شما امانت داده شده است کوشا باشیم.

در ادامه جعفری مطالبی را در خصوص حفاظت گفتار و موضوع جعل اسناد بیان کرد و گفت: ما امانت دار مردم هستیم و باید با حفاظت گفتار و صرفه جویی در کلمات، حافظ سرمایه مشتریان باشیم.

دارایی، مدیریت، سودآوری، نقدینگی و ریسک بازار نسبت به سایر بانک‌های کشور داشته است.

لازم به ذکر است سیستم رتبه‌بندی کملز به عنوان یک سیستم هشدار دهنده سریع، مدلی کارآمد برای تعیین سطح ریسک مرتبط با بانک‌ها است که مقامات ناظر در بانک‌های هر کشور از آن استفاده می‌کنند تا شرایط مالی، عملیاتی و مدیریتی بانک‌ها مورد ارزیابی قرار گیرد. رتبه‌بندی کملز با استفاده از اطلاعات صورت‌های مالی حسابرسی شده صورت می‌گیرد.

در نشست خبری مدیر عامل بانک مسکن با اصحاب رسانه مطرح شد:

جهش سرعت ساخت مسکن در دولت مردم



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با گرامیداشت هفته دولت نشست خبری مدیر عامل بانک مسکن با اصحاب رسانه برگزار شد.

عصرآزادی - محمد نیاروانی، نشست خبری دکتر محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن با اصحاب رسانه همزمان با گرامیداشت هفته دولت برگزار شد. در این نشست محمدجواد اسماعیلی مدیرعامل شرکت توسعه گران عمران ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، فرج اله یعقوبی مدیرعامل شرکت نقشه پردازان آسیا و مهدی سندگل نظامی مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن حضور داشتند. پیش از برگزاری این نشست که در محل پروژه ۴۹۶ واحدی طرح نهضت ملی مسکن برپند دایر شد، مدیرعامل بانک مسکن به اتفاق خبرنگاران و اصحاب رسانه از این پروژه بازدید به عمل آوردند. پروژه ۴۹۶ واحدی طرح نهضت ملی واقع در شهر پرند در زمینی به وسعت ۳ هکتار احداث شده که این نظر ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) ساخته شده است. دکتر محمود شایان در این نشست خبری با بیان اینکه تمام تجهیزات و امکانات لازم برای ساخت مسکن در کشور وجود دارد، اظهار داشت: از مهم ترین بخشی هایی که به طور کامل در آن خودکفا هستیم، بخش مسکن است که ۷۰ درصد از هزینه آن وارد بخش صنعت می شود که این موضوع باعث اشتغالزایی و رشد و بالندگی اقتصاد می شود. وی افزود: تصمیمات دولت سیزدهم باعث تسریع در روند اجرای پروژه نهضت ملی مسکن شده و در جلسات شورای عالی مسکن که با حضور رییس جمهوری برگزار شده تصمیمات مهمی در این زمینه اتخاذ شده است که یکی از مهم ترین این تصمیمات، تسریع در روند صدور پروانه ساختمانی از ۸ ماه به یک ماه است. وی افزود: تحقق وعده ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در ۴ سال نیازمند شرایطی است که استفاده از فناوری های روز و صنعتی سازی در این حوزه از جمله ملزومات این امر است. دکتر شایان تصریح کرد: بانک مسکن ضمن اعطای تسهیلات به شرکت هایی که با فناوری های روز در امر ساختمان سازی مشارکت می کنند خود به سراغ شرکت ها در محل پروژه ها رفته و ضمن نظارت و بررسی روند اجرای آن احیاناً اگر موافقی باشد آن را برطرف می کند که این موضوع نشان دهنده اراده بانک برای پیشرفت و سرعت بخشی در انجام پروژه هاست.

مدیران جدید حوزه مالی بانک کار آفرین معرفی شدند



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: طی احکامی از سوی مدیرعامل بانک، مدیریت امور مالی، مدیر بوجه و امور مجامع و مشاور معاونت مالی و امور مجامع بانک کار آفرین معرفی شدند.

عصرآزادی - محمد نیاروانی؛ به گزارش روابط عمومی، با حضور فرهاد محمدپور عضو هیئت مدیره بانک کار آفرین، خلیل الله موفق معاون مدیرعامل در حوزه سرمایه انسانی و جمعی از مدیران معاونت مالی و امور مجامع، مراسم تودیع و معارفه مدیران این معاونت برگزار شد. این اساس طی احکام جداگانه ای از سوی دکتر احمد پهلاروندی مدیرعامل بانک، مجید شمسی به‌عنوان مدیر امور مالی، هادی شیرسور به‌عنوان سرپرست مدیریت بوجه و امور مجامع و خاتم اکرم نوری به‌عنوان مشاور معاونت مالی و امور مجامع بانک کار آفرین منصوب شدند. در این مراسم محمدپور عضو هیئت مدیره بانک کار آفرین با اشاره به راهبرد بانک در سال جاری به‌منظور ارائه زنجیره خدمات مالی تأکید کرد، برای پیشرو بودن در سیستم بانکی باید بتوانیم زیرساخت های مناسب به‌منظور افزایش رضایتمندی مشتریان بانک عرضه کنیم و در همین راستا می‌بایست همراه با تغییرات و توسعه تکنولوژی های روز حرکت کنیم. وی با تأکید بر اهمیت حوزه مالی و امور مجامع به‌عنوان قلب تپنده بانک، از خدمات و تلاش های صادقانه خاتم اکرم نوری سرپرست مدیریت پیشین امور مالی تقدیر کرد، حافظ سرمایه مشتریان بانک را در راستای بهسازی زیر ساخت های امور مالی بانک و ارتقاء شاخص های مالی، تمام تلاش خود را به کار بگیرند.

در این مراسم همچنین معاون مدیرعامل در حوزه سرمایه انسانی با بیان اینکه تغییر در سازمان‌های مختلف امری مرسوم به حساب می آید و منجر به ایجاد خلافت و ابتکار می‌شود، گفت: اصل بر این است که با تغییر مسئولیت بتوانیم خدمات بهتری به سازمان ارائه دهیم و فضایی ایجاد کنیم تا از انگیزه‌ها و ظرفیت‌هایی که وجود دارد در بالاترین سطح ممکن استفاده شود. خلیل‌الله موفق با اشاره به نقش کلیدی مجموعه مالی و مجامع در بانک، تأکید کرد: نکته اساسی که باید مورد توجه قرار گیرد این است که تغییر مسئولیتی باعث به وجود آمدن فرصت‌های بیشتر برای سازمان در بخش‌های مختلف می‌شود و سطوح مختلف خدمت‌رسانی را تقویت می‌کند.

<p>آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه تدبیر هوبر</p> <p>آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه تدبیر هوبر به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۱۰۹۹۰ و به شماره ثبت ۵۰۶۲۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سعید کاظم میرقاسمی به شماره ملی ۱۳۶۲۲۸۸۹۴ و آقای محمد افکاریان باقرزاده به شماره ملی ۱۳۷۷۴۶۱۳۹ و خاتم معصومه حقی شیخ سرمست به شماره ملی ۲۷۵۵۵۲۶۱۳ بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. خاتم نسیم یداله پور به شماره ملی ۱۳۶۰۳۴۵۵۸۲ به سمت بازرس اصلی و آقای داود صالحی به شماره ملی ۲۷۵۵۲۱۳۱۶۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۳۷۴۱۱)</p>

<p>آگهی حصرروایت</p> <p>آقای سیروان جید شناسنامه شماره ۲۸۶۰۷۰۸۰۲۲ بشرح دادخواست به کلاسه ۱۰۰۷۴۱/۵/ش/ص از این دادگاه درخواست گواهی حضورروایت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحیم جید شناسنامه ۴۶۸ مهباد در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۴ افتقانه دائمی خود بباردو زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به:</p> <p>۱- سیروان جید فرزند رحیم دارای ش.ش ۲۸۶۰۷۰۸۰۲۲ پسر متوفی ۲- اسرین جید فرزند رحیم دارای ش.ش ۲۸۶۰۷۰۹۹۹۴ دختر متوفی ۳- لیلار رضوان دوست فرزند قادر دارای ش.ش ۱۲۰۶ زوجه متوفی ۴- محمد شادپرور فرزند ابراهیم دارای ش.ش ۸۵ پدر متوفی ۵- مریم آرزبون فرزند اسماعیل دارای ش.ش ۱۹۰ مادر متوفی</p> <p>اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نمایم. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاخواهد صادر خواهد شد.</p> <p>رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد- ایوبی تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲</p>

<p>مفقود گردیده</p> <p>برگ کمپانی خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۰ به رنگ خاکستری به‌شماره موتور ۱۲۶۹۰۰۰۶۱۵۸ به شماره شناسی NAAN41DC6BE003488 به شماره انتظامی ۲۷/۳۹۶۵۲مفقود وان درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>
--

<p>مفقود گردیده - نوبت اول</p> <p>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب امین سلطانی فرزند:محمد علی به شماره شناسنامه ملی: ۱۳۷۹۲۷۱۳۷۱ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: مدیریت اجرایی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۷/۰۶/۱۳ - ۱۷۹۶۱۳۳۰۷۹۳۵ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.</p>

<p>مفقود گردیده - نوبت دوم</p> <p>پروانه بهره برداری چاه عمیق به شماره پروانه ۹۹/۱۶۶۳/۴۳۲ به تاریخ صدور ۶۸/۴/۱۵ واقع در قره ملک منطقه قره گون مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.</p>
--